
 

Z/18/679291- D/19/778105 / RIS 2019-R-312 Pagina 1 van 1 

Gemeente Boxmeer 
 
Onderwerp: 

Kennisneming van de Eenduidige Normatiek Single Information Audit (ENSIA)  

verantwoording 2018. 

 

Nummer: 

7a. 

 

De raad van de gemeente Boxmeer; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 mei 2019; 

 

gelet op de resolutie “Informatieveiligheid, randvoorwaarde voor de professionele 

gemeente” van 2013; 

 

B E S L U I T : 

 

kennis te nemen van de Eenduidige Normatiek Single Information Audit (ENSIA)  

verantwoording 2018. 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer 

in zijn openbare vergadering van 27 juni 2019. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A.W.J.M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest 

 

 


